КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 5 мая 2012 года № 32-р
село Советское

Об организации перехода на предоставление муниципальных услуг (функций), предоставляемых Администрацией Советского сельсовета Куртамышского района, в электронном виде
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Советского сельсовета Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Создать рабочую группу по переводу муниципальных услуг (функций),  предоставляемых Администрацией Советского сельсовета Куртамышского района (далее - рабочая группа), в электронном виде в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Определить руководителя рабочей группы ответственным за реализацию перехода на межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в электронном виде.

3. Рабочей группе (Щукина Л.Г.) до 6 мая 2012 года разработать:
1) план мероприятий по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг;

2) план организации перехода на предоставление муниципальных услуг (функций) в электронном виде.
4. Настоящее  распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Советского сельсовета Бердникова С.Ю.

Глава  Советского сельсовета                                                      С.Ю. Бердников
Приложение

к распоряжению Администрации Советского сельсовета от 5 мая 2012 года № 32-р «Об организации перехода на предоставление муниципальных услуг (функций), предоставляемых Администрацией Советского сельсовета Куртамышского района, в электронном  виде»
Состав

рабочей группы по переводу муниципальных услуг (функций), предоставляемых Администрацией Советского сельсовета Куртамышского района,
в электронном виде (далее - рабочая группа)

Руководитель рабочей группы:

Щукина Л.Г  - главный специалист Администрации Советского сельсовета.
Члены рабочей группы:

Бердников С.Ю.  – Глава  Советского сельсовета;
Добрыдина И.А. -  депутат Советской  сельской Думы (по согласованию);
Полушкина Г.А. -  депутат Советской  сельской Думы (по согласованию).